REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku, [el: 0800 9996, Fax: 042 228-316. Website: www, hidaa.gov.al. -mail: jniodihidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga zyrtari q& mbart detyrimin pér deklarim té€ interesave private té tij, t€ bashkéshortit/es
dhe té f&émijéve madhoré, né bazé t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t& detyrimeve financiare té t¢ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké 7, me ndryshimet e
pasqyruara né ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
dhe me l.igjin Nr. 85/2012 daté 18.09.2012.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE bazé t€ nenit 9/1, té ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t€ t& zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesave dhe personat ¢
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém | ILDKPKI-s¢, g€ t€ verifikojné n€ t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet {inanciare, g€
ekzistoiné né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se t& dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jang té vérteta dhe nulk kam deklaruar asgjé
g€ nuk éhté e vérteté.
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* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, dat& 10.04.2003)
a) pasurité ¢ paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké;
c) sendet me vleré té veganté mbi 500 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vieré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
dy vlerén e likuiditeteve, giendje né cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénic, né

leké ose né valuté té huaj;
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Nese ky format ésheé | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né forokopje té (ij.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE
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- _Emri, Mbiemri, Nénshkrinji

Nése ky format &shté | pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje 1é fij.
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKT DHE FIZIKTE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t&¢ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet ¢ lindura nga zyrtari gjaté vitit t&
deklarimit.

o T& dhénat pér emra personash ridaj t& ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.7. pér
t& ruajtur konfidencialitetin ¢ tyre.

&, datén e fillimit dhe t&
care shumén e kredisé

" | Dokumenta
| justifikues
(Nr. Fletéve)

(me shifra dhe fj jalé)

d

Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni Emri, Mbiemri, Nénshkrimi | Q
té plotésani né fotokopje ¢ tij. D “
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REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresar Rr.Reshit Collake, Tel: 0800 9499, Faxw: 042 228-316. Websitor www. hidaagonal, L-mails info/hidanzov sl

DEKLARATIE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashk&shorti/ja, fémijét madhorg) g€ mbartin detyrimin pér deklarim né
bazé t& nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pé&r deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t€ detyrimeve
financiare & t€ zgjedhurve dhe € disa népunésve publiké ” i ndryshuar, pér pasurité q¢ disponohen vegmas.

) AUTORIZIM ¢
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE baz€ t€ nenit 9/1, t€ ligjit nr.9049, daté¢ 10.04.2003 *“Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare & t& zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ™ 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit t€¢ Pasurive dhe personat ¢ autorizuar nga Autoriteti
Pérgjcgjés - Inspektori i Pérgjithshém 1 [LDKP-s8, g€ 1€ verifikojné né t€ gjitha subjektet private e publike,
brenda dhe jashi€ vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, q€ ekzistojné né emér dhe pér
[logariné time.

Shtetasi/sja Y\ORa AR, \CA\;ATJA, bashkéshort/e (x]
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit [

fémijé madhoré t&é ndaré nga prindérit [

¢ Subjektit A’(x‘u@ &Ab\\( \(Q\\MA

Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet & sanksionon legjislacioni n¢ fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar n& emrin tim ]
Nuk disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar né emrin tim ] :
/I
* Emri, Mbiemri, Nénshkrimi /
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

llopn, superfaqen, adresén ku ndodhen, momentin
t né dokumentacionin g¢ disponeni, ¢mimin e
ar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢do lloj
nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor

pakesxme) né:

 pisa l;é | Dokumenta
Jesant | stifikues

— “ (Nr. Fletéve)

2 dhe me fiale

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 ligjit nr.9049, daté 10.04.2003)
a) pasurité ¢ paluajtshime dhe 18 drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vleré t& vecanté mbi 500 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesst e kapitalit né zotérim,
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né& cash, né llogari rrjedhése, né depozitg, n& bono thesari dhe né huadhénie, né
leké ose . né valuté t& huaj;

Neése ky format éshté | pamjaftuesheém, vazhdoni té plotésoni né foiokopje i€ tij. A
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit, g€ ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime n& organizata fitimprurése dhe jo fitimprarése,
licensa dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31 dhjetor t& vitit t&

deklarimit.

_Pérshkruam hel!emsht te ardhurat pér vitin,

meparshem deri mé 31 dhjetor t& vitit te deklarimit.

pubhk statusn, ob]ektm e veprumtarlsé sé orgamzates, funksmmn, natyrén é angazhimt iy

Pérshkrimi i té

justiﬁkueS -
| (Nr. Fletéve)

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKI:

e Dectyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
gé ekzistojné brenda dhe jasht€ vendit, t&€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi 1 meparshém deri né
31 dhjetor t¢ vitit 1€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..
e TE dhénat pér emra personash ndaj té citéve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.11, pér

té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruamholiés:sht qéllimin e detyrnmt financiar, shumén totale né leké"' po né valute, datén e fillimit dhe t&

mbar;mt» tj _ Qetyr:mit (muaglfv:tl}, nr. e kontrates dhe mteresm bazé.
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edlte bankare shumen e kredlse

Gjﬂldja e detyrlmxt

| te mbetur pa shlyer | pokumenta
deri né 31 dhjetor t¢ 'd_ ri né 31 dhjetor t& | justifikues
vitit t& deklarimit vitit t€ deklarimit | (Nr. Fletéve)
 (me shifra dhe fjalé) | (me shifra dhe fjalé) |
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Nése ky format éshié i pamjaﬁ;ééhe"}}é: vazhdoni ¢ plotésoni né fotokopje 1¢ tij. '
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